



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019 № 3322-П/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Развитие органов местного самоуправления
городского округа Тольятти на 2017-2022 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 (далее - программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 №74, от 17.02.2017 №11, от 04.04.2017 №23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 № 52, от 17.11.2017 №84, от 29.12.2017 №96, от 06.02.2018 №8, от 10.04.2018 №26, от 08.05.2018 №33, от 03.07.2018 №47, от 07.09.2018 №68, от 30.11.2018 №91, от 11.01.2019 №1, от 15.02.2019 № 11, от 09.04.2019 №25, 06.08.2019 №57), следующие изменения:

1.1. Первый абзац в столбце 3 строки 5 Паспорта программы изложить в следующей редакции:

«Цель муниципальной программы: создание условий для развития, совершенствования и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления в решении вопросов местного значения, реализации отдельных государственных полномочий, улучшение условий и охраны труда, повышение эффективности системы муниципального управления и институционального развития.».

1.2. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «5014271,0» заменить цифрами «5014006,0».

1.2.2. В абзаце пятом цифры «910701,0» заменить цифрами «910436,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «4852300,0» заменить цифрами «4852035,0».

1.2.4. В абзаце тринадцатом цифры «853870,0» заменить цифрами «853605,0».

1.3. В разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце втором цифры «5014271,0» заменить цифрами «5014006,0».

1.3.2. В абзаце пятом цифры "910701,0" заменить цифрами "910436,0".

1.3.3. В абзаце десятом цифры «4852300,0» заменить цифрами «4852035,0».

1.3.4. В абзаце тринадцатом цифры «853870,0» заменить цифрами «853605,0».

1.4. В Таблице 2 приложения № 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры "168029,00" заменить цифрами "168230,00";

- в столбце 6 цифры "164090,00" заменить цифрами "164291,00".

1.4.2. В пункте 1.2:

- в столбце 5 цифры "4280,00" заменить цифрами "3135,00»;
- в столбце 6 цифры "4056,00" заменить цифрами "2911,00".

1.4.3. В пункте 1.5:

- в столбце 5 цифры "21404,00" заменить цифрами "22066,00";
- в столбце 6 цифры "21397,00" заменить цифрами "22059,00".

1.4.4. В строке "Итого по задаче 1":

- в столбце 5 цифры "898899,00" заменить цифрами "898617,00";
- в столбце 6 цифры "842069,00" заменить цифрами "841787,00".

1.4.5. В пункте 2.2:

- в столбце 5 цифры "159,00" заменить цифрами "142,00";
- в столбце 6 цифры "159,00" заменить цифрами "142,00".

1.4.6. В пункте 2.6:

- в столбце 5 цифры "781,00" заменить цифрами "862,00";
- в столбце 6 цифры "781,00" заменить цифрами "862,00".

1.4.7. В строке "Итого по задаче 2":

- в столбце 5 цифры "3608,00" заменить цифрами "3672,00";
- в столбце 6 цифры "3608,00" заменить цифрами "3672,00".

1.4.8. В пункте 3.1:

- в столбце 5 цифры "7308,00" заменить цифрами "7289,00";
- в столбце 6 цифры "7308,00" заменить цифрами "7289,00".

1.4.9. В строке "Итого по задаче 3":

- в столбце 5 цифры "7308,00" заменить цифрами "7289,00";
- в столбце 6 цифры "7308,00" заменить цифрами "7289,00".

1.4.10. В пункте 4.1:

- в столбце 5 цифры "54,00" заменить цифрами "26,00";
- в столбце 6 цифры "53,00" заменить цифрами "25,00".

1.4.11. В строке "Итого по задаче 4":

- в столбце 5 цифры "54,00" заменить цифрами "26,00";
- в столбце 6 цифры "53,00" заменить цифрами "25,00".

1.4.12. В строке "ИТОГО по муниципальной программе":

- в столбце 5 цифры "910701,0" заменить цифрами "910436,00";

- в столбце 6 цифры "853870,00" заменить цифрами "853605,00".

1.5. В столбце 15 Таблицы 3 приложения №1 к Программе:

1.5.1. в пункте 1.1. цифры "861106,00" заменить цифрами "861307,00".

1.5.2. в пункте 1.2. цифры "22176,00 " заменить цифрами "21031,00".

1.5.3. в пункте 1.5. цифры "114263,00" заменить цифрами "114925,00";

1.5.4. в строке "Итого по задаче 1" цифры "4 948527,0" заменить цифрами "4 948245,00";

1.5.5. в пункте 2.2. цифры "922,00" заменить цифрами "905,00";

1.5.6. в пункте 2.6. цифры "5005,00" заменить цифрами "5086,00";

1.5.7. в строке "Итого по задаче 2" цифры "17064,00" заменить цифрами "17128,00";

1.5.8. в пункте 3.1. цифры "42776,00" заменить цифрами "42757,00";

1.5.9. в строке "Итого по задаче 3" цифры "42776,00" заменить цифрами "42757,00";

1.5.10. в пункте 4.1. цифры "334,00" заменить цифрами "306,00";

1.5.11. в строке "Итого по задаче 4" цифры "334,00" заменить цифрами "306,00";

1.5.12. строке "ИТОГО по муниципальной программе" цифры "5014271,0" заменить цифрами "5014006,0".

1.6. В приложении № 2 к Программе:

1.6.1. в пункте 1.5. в столбце 8 цифры "281000" заменить цифрами "287000";

1.6.2. задачу 4 изложить в следующей редакции:

«

Задача 4. Специальная оценка условий труда на рабочих местах для разработки и реализации мероприятий, направленных на улучшение условий труда работников										
4.1	Проведение специальной оценки условий труда в администрации	Удельный вес рабочих мест, на которых проведена специальная оценка условий труда (в год), от общего количества рабочих мест, запланированных для проведения специальной оценки	%	-	16	32	88	95	98	100

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В..

Глава городского округа



С.А.Анташев